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Scitec Protein Breakfast 700g

Cena 31,00 zł

Cena poprzednia 35,99 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent Scitec Nutrition

Opis produktu
Scitec Protein Breakfast to produkt do przygotowania pysznego, zdrowego i pełnowartościowego śniadania, które zawiera
dużą ilość białka, błonnika i wysokiej jakości węglowodany. Chrupiąca owsianka z dodatkiem białka jest idealna dla
sportowców i osób prowadzących aktywny tryb życia. Wystarczy wymieszać porcję produktu z mlekiem lub wodą i cieszyć się
bardzo smacznym i odżywczym śniadaniem. Najlepiej przyswajalne białko oraz węglowodany o niskim indeksie glikemicznym
stanowią doskonały posiłek dla kulturystów, zawodniczek fitness i wszystkich osób aktywnych, które dbają o jakość swojej
sylwetki i zdrowie.

Wartości odżywcze w 100 g:
Wartość energetyczna - 1534 kJ / 367 kcal
Tłuszcz - 9,7 g
w tym kwasy tłuszczowe nasycone - 1,6 g
Węglowodany - 44 g
w tym cukry - 8.6 g
Białko - 26 g
Sól - 0.67 g

Brownie czekoladowe: płatki owsiane 60% (gluten), koncentrat białek serwatki (z mleka, emulgator: lecytyna sojowa), pełne
mleko w proszku, kakao (10-12%) w proszku o zredukowanej zawartości tłuszczu, aromat (brownie, czekoladowy), substancja
wypełniająca (Guma ksantanowa), wzmacniacz smaku (Glicyna), Chlorek sodu, substancja słodząca (Suklaroza, Acesulfam K)

Truskawkowy: płatki owsiane 60% (gluten), koncentrat białek serwatki (z mleka, emulgator: lecytyna sojowa), pełne mleko w
proszku, aromat (truskawkowy, waniliowy), liofilizowane kawałki truskawek, jogurt w proszku (z mleka), substancja
wypełniająca (Guma ksantanowa), wzmacniacz smaku (Glicyna), Chlorek sodu, barwnik (Czerwień buraczana), substancja
słodząca (Suklaroza, Acesulfam K)

Bananowy: płatki owsiane 60% (gluten), koncentrat białek serwatki (z mleka, emulgator: lecytyna sojowa), pełnotłuste mleko
w proszku, aromaty (bananowy, waniliowy), jogurt w proszku (z mleka), substancja zagęszczająca (guma ksantanowa),
wzmacniacz smaku (glicyna), chlorek sodu, substancje słodzące (sukraloza, acesulfam K).

Zalecane dawkowanie: Od 50 do 100 gramów produktu zalej 80-150 ml wody lub mleka i wymieszaj. Produkt jest gotowy do
spożycia. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT © 2012. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak:: banan , czekoladowe brownie , truskawka
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